



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 860 964 732
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VWR INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse: Brynsalléen 4
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mian Danial Munir
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	435 914 676	385 876 445
Annen driftsinntekt		223 234	
Sum inntekter		436 137 910	385 876 445
Kostnader			
Varekostnad	3,13	229 999 776	199 212 682
Lønnskostnad	10,11	60 245 715	58 731 225
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 896 730	3 607 101
Annen driftskostnad		69 018 337	65 898 909
Sum kostnader		361 160 558	327 449 917
Driftsresultat		74 977 352	58 426 528
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		213 166	213 695
Annen finansinntekt		829 221	160 512
Sum finansinntekter		1 042 387	374 207
Annen rentekostnad		128 981	241 599
Annen finanskostnad		3 849	
Sum finanskostnader		132 830	241 599
Netto finans		909 557	132 608
Ordinært resultat før skattekostnad		75 886 909	58 559 136
Skattekostnad på ordinært resultat	5	16 744 240	12 892 919
Ordinært resultat etter skattekostnad		59 142 669	45 666 217
Årsresultat		59 142 669	45 666 217
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		50 000 000	40 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	15	9 142 669	5 666 218
Sum overføringer og disponeringer		59 142 669	45 666 218



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	47 468
Sum immaterielle eiendeler		0	47 468
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	4 623 200	7 939 093
Sum varige driftsmidler		4 623 200	7 939 093
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	11	6 565 219	5 104 116
Sum finansielle anleggsmidler		6 565 219	5 104 116
Sum anleggsmidler		11 188 419	13 090 677
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3	1 276 682	991 766
Sum varer		1 276 682	991 766
Fordringer			
Kundefordringer	6,13	67 734 214	56 039 860
Andre fordringer	7	5 850 990	6 204 666
Sum fordringer		73 585 204	62 244 526
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	110 680 397	87 050 369
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		110 680 397	87 050 369
Sum omløpsmidler		185 542 283	150 286 661
SUM EIENDELER		196 730 702	163 377 338

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	39 881 337	30 738 668
Sum opptjent egenkapital		39 881 337	30 738 668
Sum egenkapital		44 881 337	35 738 668
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	270 595	
Andre avsetninger for forpliktelser	9	1 556 217	2 477 631
Sum avsetninger for forpliktelser		1 826 812	2 477 631
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	596 800	2 651 570
Sum annen langsiktig gjeld		596 800	2 651 570
Sum langsiktig gjeld		2 423 612	5 129 201
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13,14	43 637 085	35 575 139
Betalbar skatt	5	16 426 177	12 833 821
Skyldige offentlige avgifter		23 224 504	19 900 728
Utbytte		50 000 000	40 000 000
Annen kortsiktig gjeld		16 137 987	14 199 781
Sum kortsiktig gjeld		149 425 753	122 509 469
Sum gjeld		151 849 365	127 638 670
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		196 730 702	163 377 338



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i VWR International AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

VWR International AS er en av Norges ledende leverandører av laboratorieprodukter til industri, forskning og sykehus. Vårt produktspekter omfatter kjemikalier, instrumenter, glass, plast og rekvisita. Vi tilbyr også teknisk service, kalibrering og applikasjonshjelp.

Selskapets hovedaksjonær er VWR International AB (99,5 %), registrert i Sverige, som igjen eies av VWR International B.V., registrert i Nederland. Selskapet har hovedkontor i Oslo og distriktskontor i Bergen.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og at årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Resultat, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet gikk opp fra NOK 385.876.445 i 2019 til NOK 436.137.910 i 2020. Årsresultatet gikk opp med NOK 13.521.060 fra NOK 45.666.218 i 2019 til NOK 59.142.669 i 2020. Resultatøkningen skyldes i hovedsak økte salgsinntekter og kostnadseffektiv drift. Styret anser 2020 for å ha vært et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapet sin likviditetsbeholdning var NOK 110.680.397 per 31.12.2020. Samlet netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på NOK 64.750.158. Selskapets investeringsaktivitet var på NOK 934.640, mens finansieringsaktiviteter ga en netto kontantstrøm på NOK -42.054.770. Netto økning i likvidbeholdning ble dermed NOK 23.630.029. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Det vurderes ulike tiltak for å bedre selskapets likviditetssituasjon ytterligere ved å redusere kapitalbinding av arbeidskapital.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 196.730.702 sammenlignet med NOK 163.377.337 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2020 var 22,8%, sammenlignet med 21,9% pr 31.12.2019.

Selskapet er utsatt for rente- og kredittrisiko. Selskapets kredittrisiko ovenfor kunder styres gjennom kredittvurdering av alle vesentlige kunder. Svingninger i det generelle rentenivået påvirker selskapets renteinntekter og rentekostnader. Det er ikke inngått rentesikringsavtaler. Selskapets finansielle markedsrisiko og valutarisiko anses som lav.

Årsresultat og disponeringer

Regnskapet for 2020 viser et overskudd på NOK 59.142.669. Styret foreslår følgende anvendelse av selskapets overskudd:

Avsatt utbytte	NOK	50.000.000
Til annen egenkapital	NOK	9.142.669
Totalt	NOK	59.142.669

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et rettviseende bilde av selskapets drift og stilling ved årsskiftet. Det har ikke inntruffet hendelser i ettertid som har betydning for selskapets drift.



VWR International AS

Årsberetning 2020

Fremtidig utvikling

Selskapets produktspekter er i utvikling. Det er iverksatt tiltak for å bedre inntjeningen og styret forventer en positiv resultatutvikling i 2021.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke forsknings og utviklingsaktiviteter i Norge

Arbeidsmiljø og personalet

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det var ingen personskader eller vesentlige skader på materiell i 2019. Sykefraværet er på 2,4 % av total arbeidstid

Bedriften har per 31.12.2020 57 ansatte hvorav 33 er kvinner. Gjennomsnittlig antall årsverk var 58,3 i 2020 og 59,2 i 2019. Styret består av 3 medlemmer samt en observatør. Observatøren og ett styremedlem velges av de ansatte. Styreformann og ett styremedlem er menn. Ledergruppen består av 7 medlemmer hvorav 4 er kvinner. Selskapets styre og ledelse er opptatt av at man over tid skal tilfredsstille samfunnets krav til likestilling samt forhold som kommer inn under diskrimineringsloven. På kort sikt har man ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak i forhold til likestilling, diskriminering eller forskjellsbehandling grunnet kjønn, nedsatt funksjonsevne, etnisitet, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Miljø

Selskapet driver ingen virksomhet som forurenser det ytre miljø.

Oslo, 11. mai 2021
Styret i VWR International AS

Jan Soellaart
Styreformann

Lars Erik Bratvold
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP

VWR INTERNATIONAL AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2	435 914 676	385 876 445
Annen driftsinntekt		223 234	0
Sum driftsinntekter		436 137 910	385 876 445
Varekostnad	3, 13	229 999 776	199 212 682
Lønnskostnad	10, 11	60 245 715	58 731 225
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 896 730	3 607 101
Annen driftskostnad		69 018 336	65 898 909
Sum driftskostnader		361 160 558	327 449 917
Driftsresultat		74 977 352	58 426 529
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		213 166	213 695
Annen finansinntekt		829 221	160 512
Annen rentekostnad		128 981	241 599
Annen finanskostnad		3 849	0
Resultat av finansposter		909 557	132 608
Ordinært resultat før skattekostnad		75 886 909	58 559 137
Skattekostnad på ordinært resultat	5	16 744 240	12 892 919
Ordinært resultat		59 142 669	45 666 218
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		59 142 669	45 666 218
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		50 000 000	40 000 000
Avsatt til annen egenkapital	15	9 142 669	5 666 218
Sum overføringer		59 142 669	45 666 218

VWR INTERNATIONAL AS



BALANSE

VWR INTERNATIONAL AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	0	47 468
Sum immaterielle eiendeler		0	47 468
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	4 623 200	7 939 093
Sum varige driftsmidler		4 623 200	7 939 093
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer	11	6 565 219	5 104 116
Sum finansielle anleggsmidler		6 565 219	5 104 116
Sum anleggsmidler		11 188 419	13 090 677
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	3	1 276 682	991 766
FORDRINGER			
Kundefordringer	6, 13	67 734 214	56 039 860
Andre kortsiktige fordringer	7	5 850 990	6 204 666
Sum fordringer		73 585 204	62 244 526
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	110 680 397	87 050 369
Sum omløpsmidler		185 542 283	150 286 660
Sum eiendeler		196 730 702	163 377 337

VWR INTERNATIONAL AS

**BALANSE**

VWR INTERNATIONAL AS

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Egne aksjer	12	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	15	39 881 337	30 738 668
Sum opptjent egenkapital		39 881 337	30 738 668
Sum egenkapital		44 881 337	35 738 668
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	5	270 595	0
Andre avsetninger for forpliktelser	9	1 556 217	2 477 631
Sum avsetning for forpliktelser		1 826 812	2 477 631
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	596 800	2 651 570
Sum annen langsiktig gjeld		596 800	2 651 570
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	13, 14	43 637 085	35 575 139
Betalbar skatt	5	16 426 177	12 833 821
Skyldig offentlige avgifter		23 224 504	19 900 728
Utbytte		50 000 000	40 000 000
Annen kortsiktig gjeld		16 137 987	14 199 782
Sum kortsiktig gjeld		149 425 753	122 509 469
Sum gjeld		151 849 365	127 638 670
Sum egenkapital og gjeld		196 730 702	163 377 337

Oslo, 11.05.2021
Styret i VWR International AS
Ian Soellaart
Lars Erik Bratvold

VWR INTERNATIONAL AS



INDIREKTE KONTANTSTRØM

VWR INTERNATIONAL AS	Note	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		75 886 909	58 559 137
Periodens betalte skatt		-12 833 821	-10 900 946
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		281 538	42 736
Ordinære avskrivninger		1 896 730	3 607 101
Endring i varelager		-284 916	398 157
Endring i kundefordringer		-11 694 354	-7 469 886
Endring i leverandørgjeld		8 061 946	4 418 854
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonso		-1 461 103	-2 364 673
Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 897 229	3 266 223
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		64 750 158	49 556 703
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 122 212	441 622
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-187 572	-2 760 786
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		934 640	-2 319 164
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 054 770	-3 296 500
Utbetalinger av utbytte		-40 000 000	-35 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-42 054 770	-38 296 500
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		23 630 029	8 941 039
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		87 050 369	78 109 330
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		110 680 397	87 050 369

VWR INTERNATIONAL AS



VWR International AS

Noter 2020

Note 1- Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende per 31. desember 2020. For å gjøre årsregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsoppstillingene er sammendratt i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. For identifiserte tapsprosjekter, foretas det avsetning for hele det forventede tapet. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Andre driftsinntekter (-kostnader)

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi.

Noter for VWR International AS

Organisasjonsnr. 860964732



VWR International AS

Noter 2020

Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold ved kontraktsinngåelse. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansielle leieavtaler) oppføres i balansen under varige driftsmidler, og medtas samtidig som forpliktelse under rentebærende gjeld til nåverdien av minimumsleien. Ved beregning av nåverdien legges enten implisitt rente i leieavtalen eller selskapets alternative lånerente til grunn. Eiendelen avskrives i samsvar med prinsippene for eide driftsmidler, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Ved operasjonelle leieavtaler kostnadsføres leiebeløpet løpende, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap og kreditering.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet har pensjonsordninger som gir de som er ansatt før 01.07.2012 rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser, kalt ytelsesplaner. Pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening på basis av forutsetninger om antall opptjeningsår, diskonteringsrente, fremtidig avkastning på pensjonsmidler, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden og aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Den anvendte diskonteringsrenten tar utgangspunkt i OMF renten da dette vurderes som beste estimat. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Netto pensjonsforpliktelse består av brutto pensjonsforpliktelse fratrukket virkelig verdi av pensjonsmidler. Netto pensjonsforpliktelser på underfinansierte ordninger er balanseført som langsiktig rentefri gjeld, mens netto pensjonsmidler på overfinansierte ordninger er balanseført som langsiktig rentefri fordring dersom det er sannsynlig at overfinansieringen kan utnyttes.

Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplanene, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Netto pensjonskostnad, som er brutto pensjonskostnad fratrukket estimert avkastning på pensjonsmidlene, korrigert for fordelt virkning av endringer i estimater og pensjonsplaner, klassifiseres som ordinær driftskostnad, og er presentert sammen med lønn og andre ytelser.

De som er ansatt 01.07.2012 og senere inngår i selskapets innskuddsbaserte pensjonsordning.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel balanseføres kun i den utstrekning fremtidig utnyttelse er sannsynliggjort. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Noter for VWR International AS

Organisasjonsnr. 860964732



VWR International AS

Noter 2020

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Valutaforhold

Kortsiktige pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet etter balansedagens kurs. Ingen av postene er sikret ved terminkontrakter.

Regnskapsmessig er det således motregnet urealisert tap mot urealisert vinning innenfor samme valuta.

Note 2 – Salgsinntekter

	2020	2019
Varesalg	417 163 629	365 692 871
Teknisk service, laboratoriedrift	18 974 281	20 183 574
Sum salgsinntekter	436 137 910	385 876 445

Note 3 - Varelager

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er vurdert å være forventet salgspris etter fradrag for salgskostnader.

Varelager	2020	2019
Varer i arbeid	0	0
Ferdigvarer	2 614 682	1 954 766
Avsetning for ukurans	-1 338 000	-963 000
Sum varelager	1 276 682	991 766



VWR International AS

Noter 2020

Note 4 - Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Immaterielle eiendeler	EDB	Inventar	Innredning	Aktiverte leieavter	Sum	Sum fjorår
Kostpris 01.01	17 255 849	1 935 933	2 258 929	1 620 784	8 405 463	31 476 958	
Tilgang		149 932	37 640			187 572	
Avgang			-840 634	-28 620	-2 629 705	-3 498 959	
Kostpris 31.12	17 255 849	2 085 865	1 455 935	1 592 164	5 775 758	28 165 571	31 476 958
Akk avskr 01.01	17 255 849	1 326 975	1 371 327	537 299	3 046 415	23 537 865	
Årets avskr		361 963	313 894	192 953	1 027 920	1 896 730	
Akk avskr salg			-422 975	-14 530	-1 454 719	-1 892 224	
Kostpris 31.12	17 255 849	1 688 938	1 262 247	715 722	2 619 615	23 542 371	23 537 865
Bokført verdi	0	396 927	193 688	876 442	3 156 142	4 623 200	7 939 092
Avskrivningssats	10 % 1)	20 %	20-30%	20 % 2)	3)		

- 1) Aktivert beløp knytter seg til oppkjøp av produktrettigheter fra One Med AS i 2009. Eiendelen er ferdig nedskrevet og det foreligger ikke noe nedskrivningsbehov.
- 2) Aktiverte kostnader i forbindelse med innredning av kontorlokaler avskrives over gjestående leieperiode, inntil 10 år.
- 3) Aktiverte leieavtaler avskrives lineært over leieperiode (3-4 år). Selskapet er forpliktet til å kjøpe ut leasing biler etter leieperiodens utløp. Utkjøpssum etter endt leieperiode er NOK 2.450.413. Tilknyttet gjeld utgjør per 31.12.2020 NOK 3.139.311, hvorav NOK 2.542.510 forfaller i løpet av 2021.

Operasjonelle leieavtaler	Årlig leie	Avtalens utløp
Bygninger og annen fast eiendom	5 725 743	2029
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende	79 192	2022
Sum	5 804 935	

Oppgitt utløpsår gjelder for den avtalen som utløper senest innenfor oppgitt leasinggruppe.



VWR International AS

Noter 2020

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Betalbar skatt	16 426 177	12 833 821
Endring utsatt skatt	318 063	59 098
Årets skattekostnad	16 744 240	12 892 919
Årets skattegrunnlag		
Resultat før skattekostnad	75 886 909	58 559 137
Permanente forskjeller	223 275	45 040
Endring midlertidige forskjeller	-1 445 743	-268 626
Årets skattegrunnlag	74 664 442	58 335 551
Betalbar skatt 22%	16 426 177	12 833 821
Forklaring av årets skattekostnad		
22% av årets resultat før skatt	16 695 120	
22% av permanente forskjeller	49 120	
Årets skattekostnad	16 744 240	

Grunnlag utsatt skattegjeld/fordel	2020 forskjell	2019 forskjell
Driftsmidler	-2 078 106	-1 878 550
Fordringer	-480 467	-201 828
Varer	-1 338 000	-963 000
Pensjon	6 565 219	5 104 116
Øvrige	-1 438 668	-2 276 500
Sum midlertidige forskjeller	1 229 978	-215 762
Utsatt skatt 22%	-270 595	47 468

Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er redusert med en samlet regnskapsmessig nedskrivning på NOK 9.000. Nedskrivningen utgjør ca. 0,01 % av samlede kundefordringer per 31.12.2020.



VWR International AS

Noter 2020

Note 7 Andre fordringer

Andre fordringer	2020	2019
Spesialpriser fra leverandør	1 284 253	2 509 025
Leverandørbonus	3 714 343	2 506 702
Leverandørrabatt	158 600	39 815
Andre kortsiktige fordringer	693 794	1 149 124
Sum andre fordringer	5 850 990	6 204 666

Note 8 - Bankinnskudd

Bundne midler på skattetrekkskonto utgjør NOK 2.060.255 per 31.12.2020.

Note 9 – Andre avsetninger for forpliktelser

	2020	2019
Garantiavsetning	620 000	1 220 000
Restruktureringskostnader	389 500	635 500
Andre provisjoner	546 717	622 131
Sum andre avsetninger for forpliktelser	1 556 217	2 477 631

Det er avsatt NOK 620.000 til dekning av mulige fremtidige garantiarbeider.

Note 10 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	46 573 602	44 664 714
Arbeidsgiveravgift	7 104 717	8 156 689
Pensjonskostnader - ytelsesplan	3 260 273	3 652 733
Pensjonskostnader - annet	1 257 544	1 029 189
Andre ytelser	2 049 579	1 227 901
Sum lønnskostnader	60 245 715	58 731 225

Gjennomsnittlig antall ansatte	2020	2019
	58,3	59,2

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	0	0
Pensjon	0	0
Andre ytelser	0	0
Sum ytelser	0	0

Ingen ansatte eller styremedlemmer har lån i selskapet.



VWR International AS

Noter 2020

Godtgjørelse til revisor:	2020
Revisjonshonorarer eks mva	266 220
Skatterådgivning	
Annen bistand	
Sum godtgjørelse til revisor	266 220

Note 11 - Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapets pensjonsordning for de som er ansatt før 01.07.2012 behandles som en ytelsesplan. Pensjonsordningen omfatter i alt 37 personer hvorav 21 er yrkesaktive (årgjennomsnitt). Forpliktelsene er dekket gjennom forsikringselskap.

Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive pensjonsavtalen er finansiert ved fondsoppbygging organisert i et forsikringselskap. I tillegg har selskapet en tilleggspensjonsordning ut over den kollektive ordningen. Selskapet er pliktig å ha pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i Lov om Offentlig tjenestepensjon og selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller lovens krav.

Avstemning av pensjonskostnad for ytelsesbaserte pensjonsordninger	2020	2019
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	2 633 501	3 127 863
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 680 614	1 938 823
Avkastning på pensjonsmidler	-2 005 748	-2 381 471
Arbeidsgiveravgift	325 480	378 615
Resultatført aktuært tap	626 427	588 903
Kostnad for ytelsesbaserte pensjonsordninger per 31.12.	3 260 273	3 652 733

Pensjons(midler) /forpliktelse i balansen

Ytelsesbaserte pensjonsordninger - aktuarberegnet	-6 565 219	-5 104 116
Sum balanseførte pensjonsmidler	-6 565 219	-5 104 116

Bevegelse i virkelig verdi på pensjonsmidler for ytelsesbaserte pensjonsordninger

Påløpt pensjonsforpliktelse (DBO)	72 989 832	73 600 240
Pensjonsmidler til markedsverdi	-64 779 125	-66 259 550
Utsatt gevinst/tap	-13 964 624	-11 814 061
Påløpte pensjonsmidler (DBO) eksklusiv arbeidsgiveravgift	-5 753 917	-4 473 371
Arbeidsgiveravgift	-811 302	-630 745
Påløpte pensjonsmidler (DBO) inklusiv arbeidsgiveravgift	-6 565 219	-5 104 116



VWR International AS

Noter 2020

Avstemning av årets bevegelse

Netto forpliktelse pr. 01.01	-5 104 116
Netto pensjonskostnad	3 260 273
Foretakets tilskudd	-4 721 376
Netto pensjonsmidler 31.12	-6 565 219

Økonomiske forutsetninger per 31. desember anvendt i beregning av midler/forpliktelse

Diskonteringsrente	1,70 %	2,30 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	2,70 %	3,80 %
Forventet lønnsvekst	2,25 %	2,25 %
Fremstidig forventet pensjonsregulering	0,00 %	2,00 %
Forventet regulering av G	2,00 %	2,00 %
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %

Note 12 - Aksjekapital og aksjeinformasjon

Aksjekapitalen i VWR International AS per 31.12.2020 består av følgende:

	Antall	Pålydende	Sum	Andel
VWR International AB	49.750	100	4.975.000	99,5 %
VWR International BV	250	100	25.000	0,5 %
Aksjekapital 31.12.2020	50.000	100	5.000.000	100 %

Konsernregnskapet for VWR International er tilgjengelig hos:

Avantor
Radnor Corporate Center
Building One, Suite 200
100 Matsonfor Road, P.O. Box 6660
Radnor, PA 19087, USA



VWR International AS

Noter 2020

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Transaksjoner med konsernselskaper består i hovedsak av varer og tjenester herunder markedsføring, IT og andre fakturerte tjenester. For slike transaksjoner gjelder prinsippet om armlengdes avstand og prising etter antatt markedsvilkår.

	2020	2019
Transaksjoner med konsernselskap:		
Salg av tjenester	5 408 085	4 125 706
Kostnader til varekjøp	207 175 448	175 404 487
Kostnader til tjenesteyting	19 830 889	17 302 723
Kostnader til forsikring	141 014	107 819
Kostnader til felles adm.tjenester	23 301 566	16 346 060
Mellomværende med konsernselskap:		
Kundefordringer	5 410 103	925 556
Andre fordringer	35 886	110 238
Sum fordringer på konsernselskap	5 445 989	1 035 794
Leverandørgjeld	38 624 843	28 867 572
Sum gjeld til konsernselskap	38 624 843	28 867 572

Note 14 - Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapet har stillet husleiegaranti på kr 2.460.125.

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	5 000 000	30 738 668	35 738 668
Årets resultat		59 142 669	59 142 669
Utbytte		-50 000 000	-50 000 000
Egenkapital 31.12.2020	5 000 000	39 881 337	44 881 337